

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Publicação: 13/08/2018

Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20180813 Bacabal - MA, 13/08/2018

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 180701-02/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 180701/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e RITA MARIA GARCIA DE MEDEIROS, portadora do CPF n.º 521.881.753-87, RG nº 3792293 SSP-PI. ESPÉCIE: Contrato de Locação. OBJETO: Locação de imóvel para instalação e funcionamento da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal – MA. VALOR GLOBAL: R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 05 MESES FONTES DE RECURSOS: 02 – PODER EXECUTIVO; 02.04 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.122.0012.2016.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. SIGNATÁRIOS: Sra. WALTERSAR JOSÉ DE MESQUITA CARNEIRO - Secretário Municipal de Educação, pela LOCATARIA e a Sra. RITA MARIA GARCIA DE MEDEIROS, pela LOCADORA. Bacabal (MA), 09 de agosto de 2018.

Diário Oficial

Publicação: 13/08/2018

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -Maranhão - CEP: 65700-000 Telefone: (99) 3621 0533